
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2021 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 28 772 217,35 zł                                                      
Wydatki - 28 912 646,46 zł            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie w dochodów  na 2021 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 303 137,00 -572,00 0,00 302 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 813,00 -572,00 0,00 100 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

100 813,00 -572,00 0,00 100 241,00 

bieżące razem: 27 448 849,99 -572,00 0,00 27 448 277,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 323 939,36 0,00 0,00 1 323 939,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 772 789,35 -572,00 0,00 28 772 217,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2021 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

W
nie
sie
nie 
wk
ład
ów 
do 
sp
ółe
k 
pr
aw
a 
ha
nd
lo
we
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 526 632,56 2 423 632,56 2 258 080,56 1 724 015,74 534 064,82 6 000,00 159 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
75
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 526 632,56 2 423 632,56 2 263 080,56 1 724 015,74 539 064,82 6 000,00 154 552,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 44 723,00 44 723,00 11 220,00 0,00 11 220,00 6 000,00 27 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 44 723,00 44 723,00 16 220,00 0,00 16 220,00 6 000,00 22 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 27 503,00 27 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 22 503,00 22 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 391 104,32 247 504,32 240 434,32 33 800,00 206 634,32 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 391 104,32 247 504,32 240 434,32 33 800,00 206 634,32 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 368 604,32 245 004,32 237 934,32 33 800,00 204 134,32 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,0

0  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 1



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

po zmianach 368 604,32 245 004,32 237 934,32 33 800,00 204 134,32 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00 123 600,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4260 Zakup energii 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 25 854,32 25 854,32 25 854,32 0,00 25 854,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 29 854,32 29 854,32 29 854,32 0,00 29 854,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 9 492 315,70 9 466 315,70 8 849 418,40 6 789 621,82 2 059 796,58 378 072,30 238 825,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -44 097,00 -44 097,00 -44 097,00 -40 797,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 44 097,00 44 097,00 44 097,00 0,00 44 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

80
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 9 492 315,70 9 466 315,70 8 849 418,40 6 748 824,82 2 100 593,58 378 072,30 238 825,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 6 030 130,30 6 004 130,30 5 566 412,00 4 693 640,00 872 772,00 263 908,30 173 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 040 430,30 6 014 430,30 5 576 712,00 4 661 640,00 915 072,00 263 908,30 173 810,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 3 638 596,00 3 638 596,00 3 638 596,00 3 638 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 618 596,00 3 618 596,00 3 618 596,00 3 618 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 675 992,00 675 992,00 675 992,00 675 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 668 992,00 668 992,00 668 992,00 668 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 82 272,00 82 272,00 82 272,00 82 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 77 272,00 77 272,00 77 272,00 77 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 322 781,00 322 781,00 322 781,00 0,00 322 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 355 081,00 355 081,00 355 081,00 0,00 355 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 2



po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 237 510,00 237 510,00 132 284,00 125 590,00 6 694,00 99 726,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 230 510,00 230 510,00 125 284,00 118 590,00 6 694,00 99 726,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 93 200,00 93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 86 200,00 86 200,00 86 200,00 86 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 1 504 000,00 1 504 000,00 1 456 950,00 1 201 610,00 255 340,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  80104  Przedszkola 

po zmianach 1 504 000,00 1 504 000,00 1 456 950,00 1 199 813,00 257 137,00 0,00 47 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 943 160,00 943 160,00 943 160,00 943 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 941 363,00 941 363,00 941 363,00 941 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 45 660,00 45 660,00 45 660,00 0,00 45 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 47 457,00 47 457,00 47 457,00 0,00 47 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 29 375,00 29 375,00 29 375,00 0,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 26 075,00 26 075,00 26 075,00 0,00 26 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 20 375,00 20 375,00 20 375,00 0,00 20 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 18 375,00 18 375,00 18 375,00 0,00 18 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 134 740,00 134 740,00 130 240,00 52 424,00 77 816,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

85
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 134 740,00 134 740,00 130 240,00 50 424,00 79 816,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 3



przed zmianą 63 240,00 63 240,00 60 240,00 31 724,00 28 516,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85195  Pozostała działalność 

po zmianach 63 240,00 63 240,00 60 240,00 29 724,00 30 516,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 27 650,00 27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 25 650,00 25 650,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 15 140,00 15 140,00 15 140,00 0,00 15 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 082 187,00 1 082 187,00 790 863,00 565 513,00 225 350,00 0,00 291 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
85
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 081 615,00 1 081 615,00 790 291,00 564 941,00 225 350,00 0,00 291 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 624 263,00 624 263,00 621 263,00 528 213,00 93 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0  85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 623 691,00 623 691,00 620 691,00 527 641,00 93 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 410 713,00 410 713,00 410 713,00 410 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zmniejszenie -572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 410 141,00 410 141,00 410 141,00 410 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 1 936 818,84 1 936 818,84 1 936 818,84 226 764,00 1 710 054,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -12 831,70 -12 831,70 -12 831,70 -331,70 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 12 831,70 12 831,70 12 831,70 331,70 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 936 818,84 1 936 818,84 1 936 818,84 226 764,00 1 710 054,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
przed zmianą 219 994,01 219 994,01 219 994,01 100 600,00 119 394,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zmniejszenie -12 831,70 -12 831,70 -12 831,70 -331,70 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 
zwiększenie 8 831,70 8 831,70 8 831,70 331,70 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0  90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 215 994,01 215 994,01 215 994,01 100 600,00 115 394,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 331,70 331,70 331,70 331,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 79 331,70 79 331,70 79 331,70 79 331,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 4



0
0 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -331,70 -331,70 -331,70 -331,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 5 168,30 5 168,30 5 168,30 5 168,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 49 127,00 49 127,00 49 127,00 0,00 49 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 36 627,00 36 627,00 36 627,00 0,00 36 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 133 499,96 133 499,96 133 499,96 107 500,00 25 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 137 499,96 137 499,96 137 499,96 107 500,00 29 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 14 908,12 14 908,12 14 908,12 0,00 14 908,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 908,12 16 908,12 16 908,12 0,00 16 908,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0   4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 5



po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

przed zmianą 28 913 218,46 26 285 028,79 16 904 064,49 10 003 785,77 6 900 278,72 904 572,30 8 373 392,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 628 189,67 2 628 189,67 1 870,67 0,00 0,
0
0 

zmniejszenie -68 500,70 -68 500,70 -63 500,70 -43 700,70 -19 800,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

zwiększenie 67 928,70 67 928,70 67 928,70 331,70 67 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
0
0 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 912 646,46 26 284 456,79 16 908 492,49 9 960 416,77 6 948 075,72 904 572,30 8 368 392,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 628 189,67 2 628 189,67 1 870,67 0,00 0,
0
0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 47/2021 Wójta Gminy Karniewo z dnia 06.12.2021 r.     

 

Plan dochodów ogółem  po zmianach – 28 772 217,35 zł – z tego: zmniejszenie dotacji celowej o kwotę 
572,00 zł, zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego w dz. 852 rozdział 85219 paragraf 2030.  

Plan wydatków ogółem po zmianach - 28 912 646,46 zł – zmniejszenie ogólnego planu wydatków 
wynika z decyzji Wojewody  w sprawie zmian dotacji na dofinansowanie zadań własnych w dz. 852, 
rozdział 85219. 

Pozostałe zmiany między paragrafami, w dziale: 750, 754, 801, 851 i 900 pozwolą na bieżącą realizacje 
zadań gminy. 

Zmiany w dz. 801 zostały dokonane na podstawie wniosków dyrektorów szkół. 

Razem zmniejszenie planu  wydatków stanowi  kwotę – 572,00  zł . 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F03AC8-384A-4C04-9392-39E34CA2A1F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



